

公益事業区分事業活動内訳表
(自) 令和 5年 4月 1日 (至) 令和 6年 3月31日

第二号第三様式 (第二十三条第四項関係)
(単位: 円)

勘定科目		医療センター 拠点区分	高次脳機能センター 拠点区分	研修宿泊施設管理 運営事業拠点区分	職員宿舍管理 運営事業拠点区分	障害児等療育支援 事業拠点区分	
サービス活動増減の部	収益	医療事業収益	1,614,487,094	344,057,712	0	0	
		県立施設運営事業収益	21,910,900	0	146,920	4,894,265	
		その他の事業収益	300,000	0	0	0	
		高次脳機能障害支援体制整備事業収益	0	8,885,368	0	0	
		新人看護職員研修事業収益	261,000	0	0	0	
		障害児等療育支援事業収益	0	0	0	357,652	
		医療的ケア児等在宅生活支援事業収益	0	0	0	0	
		療育手帳心理検査及び調査事業収益	0	0	0	0	
		医療的ケア児支援センター運営事業収益	0	0	0	0	
		経常経費寄附金収益	493,200	0	0	0	
		サービス活動収益計(1)	1,637,452,194	352,943,080	146,920	4,894,265	357,652
		費用	人件費	985,676,857	324,571,606	0	0
			事業費	508,537,350	40,501,565	673,303	98,505
			事務費	189,826,136	30,598,130	1,009,890	3,988,152
			県納付金費用	74,626,904	11,842,820	0	0
			減価償却費	21,012,771	2,636,063	0	44,220
			国庫補助金等特別積立金取崩額	△2,083,760	0	0	0
		徴収不能引当金繰入	89,860	0	0	0	
		サービス活動費用計(2)	1,777,686,118	410,150,184	1,683,193	4,130,877	
		サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△140,233,924	△57,207,104	△1,536,273	763,388	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	0	0	0	93,900	
		その他のサービス活動外収益	12,268,909	1,208,651	0	0	
		サービス活動外収益計(4)	12,268,909	1,208,651	0	93,900	
	費用	支払利息	331,429	79,208	0	0	
		その他のサービス活動外費用	63,026	0	0	0	
		サービス活動外費用計(5)	394,455	79,208	0	0	
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	11,874,454	1,129,443	0	93,900		
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	△128,359,470	△56,077,661	△1,536,273	857,288		
特別増減の部	収益	事業区分間繰入金収益	67,696,206	55,854,683	1,536,273	0	
		その他の特別収益	8,895,664	55,389	0	0	
		特別収益計(8)	76,591,870	55,910,072	1,536,273	0	
	費用	事業区分間繰入金費用	427,844	256,841	0	0	
		その他の特別損失	60,700	0	0	0	
	特別費用計(9)	488,544	256,841	0	0		
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	76,103,326	55,653,231	1,536,273	0		
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△52,256,144	△424,430	0	857,288		
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)	21,554,927	△18,495,789	0	15,218,225	
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	△30,701,217	△18,920,219	0	16,075,513	
		基本金取崩額(14)	0	0	0	0	
		その他の積立金取崩額(15)	0	0	0	0	
		その他の積立金積立額(16)	0	0	0	0	
		次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	△30,701,217	△18,920,219	0	16,075,513	

公益事業区分事業活動内訳表
 (自) 令和 5年 4月 1日 (至) 令和 6年 3月31日

第二号第三様式 (第二十三条第四項関係)
 (単位: 円)

医療的ケア支援センター 運営事業拠点区分	療育手帳心理検査 及び調査事業拠点区分	合 計	内部取引消去	事業区分合計
0	0	1,958,544,806	0	1,958,544,806
0	0	26,952,085	0	26,952,085
0	0	300,000	0	300,000
0	0	8,885,368	0	8,885,368
0	0	261,000	0	261,000
0	0	357,652	0	357,652
5,368,000	0	5,368,000	0	5,368,000
0	39,820,000	39,820,000	0	39,820,000
21,399,400	0	21,399,400	0	21,399,400
0	0	493,200	0	493,200
26,767,400	39,820,000	2,062,381,511	0	2,062,381,511
18,775,257	30,046,253	1,359,069,973	0	1,359,069,973
82,380	2,428,995	552,327,202	0	552,327,202
3,716,529	3,762,171	232,946,473	0	232,946,473
0	0	86,469,724	0	86,469,724
0	0	23,693,054	0	23,693,054
0	0	△2,083,760	0	△2,083,760
0	0	89,860	0	89,860
22,574,166	36,237,419	2,252,512,526	0	2,252,512,526
4,193,234	3,582,581	△190,131,015	0	△190,131,015
0	0	93,900	0	93,900
0	0	13,477,560	0	13,477,560
0	0	13,571,460	0	13,571,460
0	0	410,637	0	410,637
0	0	63,026	0	63,026
0	0	473,663	0	473,663
0	0	13,097,797	0	13,097,797
4,193,234	3,582,581	△177,033,218	0	△177,033,218
283,248	0	125,370,410	0	125,370,410
0	0	8,951,053	0	8,951,053
283,248	0	134,321,463	0	134,321,463
2,222,827	0	3,214,711	0	3,214,711
0	0	60,700	0	60,700
2,222,827	0	3,275,411	0	3,275,411
△1,939,579	0	131,046,052	0	131,046,052
2,253,655	3,582,581	△45,987,166	0	△45,987,166
△838,715	△672,146	16,766,618	0	16,766,618
1,414,940	2,910,435	△29,220,548	0	△29,220,548
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
0	0	0	0	0
1,414,940	2,910,435	△29,220,548	0	△29,220,548